ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  PHƯỢNG TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-CV
Về việc xin hủy chứng từ

Phượng Tiến, ngày 04 tháng 10 năm2024

   Kính gửi: Kho bạc Nhà nước Định Hóa

Ngày 04 tháng 10 năm 2024, Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến có giấy rút

dự toán ngân sách số PRT0235 tạm ứng phát tiền trợ cấp hàng tháng cho cán bộ

xã nghỉ việc theo chế độ tháng 10/2024 số tiền: 17.268.000 đồng. Tuy nhiên do

sai sót bộ phận chuyên môn chọn sai nơi nhận tiền mặt tại kho bạc.

Nay UBND xã Phượng Tiến đề nghị kho bạc nhà nước huyện Định Hóa hủy

chứng từ số PRT 235 ngày 04/10/2024 trên hệ thống dịch vụ công trực tuyến cho

đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  PHƯỢNG TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  33 /UBND-CV
Về việc đề nghị trả lại chứng từ trên hệ

thống dịch vụ công trực tuyến

Phượng Tiến, ngày 11 tháng 04 năm2023

   Kính gửi: Kho bạc Nhà nước Định Hóa

Ngày  11 tháng 04 năm 2023, Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến có gửi

chứng từ thanh toán số PRT 85: Phụ cấp cán bộ không chuyên trách số tiền

105.876.750 đồng kèm theo bảng thanh toán cho đối tượng thụ hưởng mẫu số 09.

Tuy nhiên do sai sót bộ phận chuyên môn nhập sai tên người nhận tiền trong mẫu

số 09.

Nay UBND xã Phượng Tiến đề nghị kho bạc nhà nước huyện Định Hóa trả

lại chứng từ số PRT 85 ngày 11/04/2023 trên hệ thống dịch vụ công trực tuyến cho

đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  PHƯỢNG TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   31    /UBND-CV
Về việc đề nghị trả lại chứng từ trên hệ

thống dịch vụ công trực tuyến

Phượng Tiến, ngày 07 tháng 04 năm2023

   Kính gửi:Kho bạc Nhà nước Định Hóa

Ngày 07 tháng 04 năm 2023, Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến có gửi chứng

từ thanh toán giấy rút dự toán ngân sách nhà nước số PRT 83: tạm ứng chi thường

xuyên số tiền: 68.140.000 đồng. Tuy nhiên do sai sót bộ phận chuyên môn nhập sai

số tiền.

Nay UBND xã Phượng Tiến đề nghị kho bạc nhà nước huyện Định Hóa trả

lại chứng từ giấy rút dự toán ngân sách nhà nước số PRT83 ngày 07/04/2023 trên

hệ thống dịch vụ công trực tuyến cho đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  PHƯỢNG TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   64  /UBND-CV
Về việc đề nghị trả lại chứng từ trên hệ

thống dịch vụ công trực tuyến

Phượng Tiến, ngày 15 tháng 07 năm2022

   Kính gửi:Kho bạc Nhà nước Định Hóa

Ngày 14 tháng 7 năm 2022, Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến có gửi  chứng

từ thanh toán số PRT 122: Thanh toán cước dịch vụ viễn thông- công nghệ thông

tin tháng 6 năm 2022. Hóa đơn số 00287346, 00245611 ngày 01/07/2022 số tiền

1.137.000 đồng. Tuy nhiên do sai sót bộ phận chuyên môn nhập sai mã nội dung

kinh tế.

Nay UBND xã Phượng Tiến đề nghị kho bạc nhà nước huyện Định Hóa trả

lại chứng từ số PRT 122 ngày 15/07/2022 trên hệ thống dịch vụ công trực tuyến

cho đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  PHƯỢNG TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   64  /UBND-CV
Về việc đề nghị trả lại chứng từ trên hệ

thống dịch vụ công trực tuyến

Phượng Tiến, ngày 15 tháng 07 năm2022

   Kính gửi:Kho bạc Nhà nước Định Hóa

Ngày 14 tháng 7 năm 2022, Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến có gửi  chứng

từ thanh toán số PRT 122: Thanh toán cước dịch vụ viễn thông- công nghệ thông

tin tháng 6 năm 2022. Hóa đơn số 00287346, 00245611 ngày 01/07/2022 số tiền

1.137.000 đồng. Tuy nhiên do sai sót bộ phận chuyên môn nhập sai nội dung thanh

toán.

Nay UBND xã Phượng Tiến đề nghị kho bạc nhà nước huyện Định Hóa trả

lại chứng từ số PRT 122 ngày 15/07/2022 trên hệ thống dịch vụ công trực tuyến

cho đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:55:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T17:18:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Phượng Tiến<hdndphuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T17:18:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Phượng Tiến<hdndphuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!